1* ._ • • l'I , I ,., rogaloriae.
licis, ac m provincialibus et synodaliltus

conciliis editis, generalibus vel specia-

libns, constilulionibus et ordinationibus,

ac Cancellariae Apostolicae regulis edilis

el (ulendis, necnon, etiam iuramento, con-

firmai ione apostolica vel quavis fìrmitate
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alia roboratis, stalutis et consueludinibiis,

ceterisque contrariis quibusoiinique.

§ 12. YoliiinusaiUeiii,ne confratres ipsi,

Deci.iraiio circa quod absit , proDter huiusmodi araliani
diclam facullA-

. .

^

lem eligendi l'eddantur procliviores ad illicila commil-
con issorcm.

jgjjjg^ quod SÌ a siiicoritate fidei et iinilate

S. R. E. ac obodientia et devotione noslris

vel successorum nostrorum Romanorum
Pontifìnim -canoiiice infrantium destile-

rint, aul conlidentia oiusdem gratiae ali-

qua commiserint, gratia et literae, qiioad

eligendum confessoreni buiusmodi, illis

nullalenus suffragentnr.

§ 13. Voluams autein quod si aliqua

Deci.ir.iiio circi alia induleciitia fuerit per nos in aliquo
dicl.is indulge'!]-

* *

lias. loco eidem confraternitati concessa, pra?-

sentes, quoad locuni buiusmodi, nuUae

sint.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

sub annulo Piscatoris, anno Incarnationis

doniinicae millesimo quingentesimo sexa-

gesimo quarto, idibus aprilis, pontificatus

noslri anno v.

Dal. die 13 nprilis 1501, punì. :iiiiio v.

XCVI.

Cancellali(p crim in ales Sta tusEcclesiastici

ex causa vere onerosa aliis non conces-

sae, Reverendar Camme Apostolicae

iterato applicantur, et statula prò can-

cellariis praefiniuntur, aim privilegio-

rum concessione; ac thesanrarii et au-

ditoris Camerae super iilis et eorum

cami'i iiirisdictione et aiicforitotei.

Pias episcopus servns servorum Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

Superna providenlia, quac cunctorum
Exordium cbristifidclium coetum per diversa recto-

rum officia statuii in rectitudine gnber-

nandum, ponfificalcin ad Ime nobissupre-

mam conlulil dignilalem, utprae ceteris,

1 Eiinideni apiilicalionem focii Paiilus IV in con-

slitutione XV, Ronianus, lom. vi, pag. ti 18.
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per congrnam executionem pastoralis of-

ficii, cuius ministerio, numine afflante di-

vino, quamvis indigni, praesidemus, cun-

ctorum, praesertim nobis et Sedi Aposto-

licae subditorum, utilitati et indemnilati

salubriter consulamus; ac ne in civitatibus,

terris, castris ci aliis eidem Sedi imme-
diate subiectis locis, notariorum et tabel-